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Objednávka č. 134827/2018 - 2436
K rámcové dohodě č. 175610270

podle §2079 a násl .zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů pro
smluvní strany:

Kupující :
Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem
jedná :

IČ :
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon / fax :
Vyřizuje :

Prodávající :
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání :

PREMO s. r. o
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce :

se sídlem :
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon / fax / mob :
Vyřizuje :
e-mail:

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží) a to :

Náplně do tiskáren dle přílohy objednávky - 68 668,-Kč

Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9
odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : nejpozději do 30.6.2018

Místo dodání zboží : VÚ 2436 Pardubice

Kupní cena bez DPH činí : 56 750,- Kč ( slovy : Padesátšesttisícsedmsetpadesát korun českých)

DPH činí : 11 918,- Kč ( slovy : Jedenácttisícdevětsetosmnáct korun českých)

Kupní cena s DPH činí : 68 668,- Kč ( slovy : Šedesátosmtisícšestsetšedesátosm korun českých)
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Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti
prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro
doručování.

Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Daňový doklad ( fakturu ) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní
úpravy ( zákon č.235/2004 Sb., o DPH , v platném znění ) doložený dodacím listem s potvrzením
kupujícího o převzetí zboží, budeš zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů
kupujícího.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §
109 zákona č.235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů,bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu ( faktury ), a to ve lhůtě jeho
splatnosti, která činí 21 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu ( faktury ) kupujícímu. Kupující
je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
( fakturu ), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5% z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny zboží. Kupující
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování.
Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla- li kupujícímu škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky je považován za platný dnem podepsání smlouvy oběma
stranami.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 1 listu.

V Pardubicích dne : V Pardubicích………dne ………………..

Kupující : Prodávající :
velitel

Razítko : Razítko :

Podpis : Podpis :

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění
není vymahatelné ! ! !



 


